
Pretendentu, kuri uzņemti Jūrmalas Pumpuru vidusskolas 

mācību kursu 1. komplekta klasē, kodi: 

 

Nr.p.k. Kods Vārds, uzvārds 

1.  2023220601  

2.  2023220603  

3.  2023220606  

4.  2023220607  

5.  2023220615  

6.  2023220616  

7.  2023220622  

8.  2023220629  

9.  2023260623  

10.  2023260601  

11.  2023260603  

12.  2023260609  

13.  2023260610  

14.  2023260613  

15.  2023260618  

16.  2023260619  

17.  2023260620  

18.  2023260621  

19.  2023260622  

20.  2023260629  

21.  2023270607  

22.  2023270610  

23.  2023270611  

24.  2023270616  

25.  2023270622  

26.  2023270631  

27.  2023270633  

 

Pretendenti, kuri nav izturējuši iestāšanās pārrunas, pamatskolas Apliecības kopijas  un 

medicīnas kartes var saņemt Jūrmalas Pumpuru vidusskolas kancelejā katru darba dienu no 

plkst. 9.00-14.00 līdz 20.jūlijam. Pēc tam tās tiks iznīcinātas. 

Ja esat pārdomājuši un mācīsieties citur, lūgums par to paziņot Jūrmalas Pumpuru 

vidusskolai pa e-pastu – pumpuruvsk@edu.jurmala.lv. 

 

 

 

 

 

 



Pretendentu, kuri uzņemti Jūrmalas Pumpuru vidusskolas 

mācību kursu 2. komplekta klasē, kodi: 

 

Nr.p.k. Kods Vārds, uzvārds 

1.  2023220602  

2.  2023220608  

3.  2023220609  

4.  2023220612  

5.  2023220613  

6.  2023220617  

7.  2023220637  

8.  2023220620  

9.  2023220627  

10.  2023220628  

11.  2023260606  

12.  2023260611  

13.  2023260616  

14.  2023260626  

15.  2023260627  

16.  2023270601  

17.  2023270620  

18.  2023270621  

19.  2023270627  

20.  2023270625  

21.  2023270635  

 

Pretendenti, kuri nav izturējuši iestāšanās pārrunas, pamatskolas Apliecības kopijas  un 

medicīnas kartesvar saņemt Jūrmalas Pumpuru vidusskolas kancelejā katru darba dienu no 

plkst. 9.00-14.00 līdz 20.jūlijam. Pēc tam tās tiks iznīcinātas. 

Ja esat pārdomājuši un mācīsieties citur, lūgums par to paziņot Jūrmalas Pumpuru 

vidusskolai pa e-pastu – pumpuruvsk@edu.jurmala.lv. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pretendentu, kuri uzņemti Jūrmalas Pumpuru vidusskolas 

mācību kursu 3. komplekta klasē, kodi: 

 

Nr.p.k. Kods Vārds, uzvārds 

1.  2023220611  

2.  2023220614  

3.  2023220618  

4.  2023220619  

5.  2023220631  

6.  2023260602  

7.  2023260604  

8.  2023260631  

9.  2023260632  

10.  2023260607  

11.  2023260608  

12.  2023260612  

13.  2023260615  

14.  2023260633  

15.  2023260634  

16.  2023260630  

17.  2023270604  

18.  2023270609  

19.  2023270613  

20.  2023270624  

 

 

Pretendenti, kuri nav izturējuši iestāšanās pārrunas, pamatskolas Apliecības kopijas  un 

medicīnas kartes var saņemt Jūrmalas Pumpuru vidusskolas kancelejā katru darba dienu no 

plkst. 9.00-14.00 līdz 20.jūlijam. Pēc tam tās tiks iznīcinātas. 

Ja esat pārdomājuši un mācīsieties citur, lūgums par to paziņot Jūrmalas Pumpuru 

vidusskolai pa e-pastu – pumpuruvsk@edu.jurmala.lv. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pretendentu, kuri uzņemti Jūrmalas Pumpuru vidusskolas 

mācību kursu 4. komplekta klasē, kodi: 

 

Nr.p.k. Kods Vārds, uzvārds 

1.  2023220605  

2.  2023220621  

3.  2023220623  

4.  2023220624  

5.  2023220625  

6.  2023220626  

7.  2023220610  

8.  2023220634  

9.  2023220630  

10.  2023220633  

11.  2023260617  

12.  2023260625  

13.  2023260628  

14.  2023260631  

15.  2023270605  

16.  2023270606  

17.  2023270608  

18.  2023270612  

19.  2023270630  

20.  2023270617  

21.  2023270632  

22.  2023260635  

23.  2023260636  

 

Pretendenti, kuri nav izturējuši iestāšanās pārrunas, pamatskolas Apliecības kopijas un 

medicīnas kartes var saņemt Jūrmalas Pumpuru vidusskolas kancelejā katru darba dienu no 

plkst. 9.00-14.00 līdz 20.jūlijam. Pēc tam tās tiks iznīcinātas. 

Ja esat pārdomājuši un mācīsieties citur, lūgums par to paziņot Jūrmalas Pumpuru 

vidusskolai pa e-pastu – pumpuruvsk@edu.jurmala.lv. 


